Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
«Петербургский государственный университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

«03» апреля 2023 г.                                                        № 52/ЛСС

О закреплении тем дипломных проектов

В соответствии с Инструкцией о дипломном проектировании в средних профессиональных

учебных заведениях

п рик азы в аю:

допустить к выполнению дипломных проектов и закрепить темы дипломных проектов за

обучающимися 4 курса группы 4-ЭС-25 очной формы обучения специальности 13.02.07

Электроснабжение (по отраслям):

1. Журавлев Андрей Николаевич

2. Иванова Виктория Константиновна

3. Иващенко Максим Викторович

4. Корсунский Артём Федорович

5. Кузык Алексей Романович

6. Паринский Денис Олегович

7. Сомкин Алексей Михайлович

Диагностика аппаратуры  телемеханики

контролируемого пункта (подстанции)

Диагностика автоматизации работы трансформаторов

Диагностика аварийных отключений с целью

реализации автоматического повторного включения

фидера потребителей 6 и 10 кВ на ВЛ

Диагностика устройств телеблокировки выключателей

контактной сети

Диагностика аварийных отключенной с целью

реализации автоматического повторного включения и

автоматического включения резервных линий фидеров

автоблокировки

Диагностика автоматики пунктов параллельного

соединения

Диагностика автоматики трансформаторов собственных

нужд и трансформаторов напряжения

Консультантом указанных выше обучающихся назначить преподавателя Миракову Е.В.

1. Бусаева Виктория Александровна     Ремонт и наладка оборудования электрической

                                                                  подстанции

2. Сапожников Игорь Алексеевич           Ремонт и наладка оборудования электрической

                                                                  подстанции

Консультантом указанных выше обучающихся назначить преподавателя Тасенкову Ю.В.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Котенкова Светлана Владимирона
Должность: Директор
Дата подписания: 11.04.2023 12:03:46
Уникальный программный ключ:
4416d113ff2a6a4b931882373c1cf1143b8cd7bc

1. Антехин Егор Александрович

2. Борисов Николай Андреевич

3. Головлев Алексей Андреевич

4. Гусаров Сергей Андреевич

5. Сазонов Дмитрий Владимирович

6. Чибисов Денис Владимирович

Контактная сеть двухпутного участка КС-200 со

скоростным движением ЭПС, электрифицируемая на

постоянном токе 3,3 кВ

Контактная сеть однопутного участка железной дороги

электрифицируемая на постоянном токе 3,3 кВ

Расчет мощности трансформаторной транзитной

подстанции

Контактная сеть однопутного участка КС-200 со

скоростным движением ЭПС, электрифицируемая на

постоянном токе 3,3 кВ

Расчет тяговой подстанции переменного тока 27,5 кВ

Проект обновления и реконструкции двухпутного

участка контактной сети постоянного тока 3,3 кВ с

применением узлов и деталей контактной сети КС-160

Консультантом указанных выше обучающихся назначить преподавателя Никитину Я.А.

И.о. директора                                                                  А.В. Полевой

Зав. отделением                                                                                               Ю.В. Тасенкова